30 de abril de 2022

CAMPEONATO DE GALICIA INDIVIDUAL MASCULINO
32 CATEGORIA

Campeodn PEDRO DE MARCOS LORENZO 83 golpes
Subcampeodn SERGIO ALONSO RAMOS 84 golpes
32 Clasificado JOSE MOYA CASARES 85 golpes

12 Clasificado Handicap ~ALFREDO LOSADA DOVAL 68 golpes
22 Clasificado Handicap  FRANCISCO SANTISO PAZO 71 golpes
3¢ Clasificado Handicap  F. JAVIER COSTA BUJAN 71 golpes
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RC DE GOLF LA TOJA
CAMPEONATO GALICIA INDIVIDUAL MASCULINO

Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 21:18:23

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Toja 1)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

13
17

21

23

27

35

44

56

DE MARCOS LORENZO, PEDRO
ALONSO RAMOS, SERGIO
LOSADA DOVAL, ALFREDO
MOYA CASARES, JOSE

SANTISO PAZO, FRANCISCO
MATO QUINTANS, RAMIRO
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
COSTA BUJAN, F.JAVIER
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO
ULLOA OIS, ALFONSO

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIR
TONDA ALVAREZ, PEDRO
PUJOL CARBONELL, JAIME
PAZOS PEREZ, ALFREDO
VAZQUEZ OLIVAN, ALFONSO
DONIZ CURTY, MARCOS

MACIAS INFANTE, FRANCISCO
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J
SANTOS LAINO, FERNANDO
TORRES MIGUEZ, RAFAEL
RODRIGUEZ REY, XOSE ANXO
POSE VELO, JOSE LUIS
CASTANO POTEL, PAULINO
BARREIRO GOMEZ, RUBEN
PAVON FREIRE, JOSE JAVIER
VILAS FERNANDEZ, MANUEL
FERREIRA CASTANO, ELOY
PAREDES GARCIA, MIGUEL
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC
DOBARRO BUITRAGO, JAIME
GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL
BERMUDEZ CASTRO, ANTONIO JA
GRANDE VELOSO, LUIS
ANSEDE LOPEZ, JOSE CARLOS
BUELA FERNANDEZ, JOSE
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO
FERNANDEZ DIAZ, MANUEL
PEREZ ISORNA, BERNARDO
VILLANUEVA BARREIRO, ELISAR
HERMIDA RODRIGUEZ, JUAN MAN
CODIAS ALONSO, JULIO
LORENZO DIAZ, FRANCISCO JAV
IGLESIAS SOUTO, CARLOS
RAMOS FERNANDEZ, PABLO
BUELA FERNANDEZ, YAGO
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA
GARCIA GONZALEZ, JAIME
SARMIENTO MENDEZ, DIEGO
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS
ARDID PEREIRA, MANUEL
ARMELLINO , LUCIANO

PERNAS VARELA, CESAR
FARINAS GODDY, AQUILINO
GARCIA VARELA, MIGUEL
FORTE FERNANDEZ, OSCAR
MARTINEZ VALIENTE, JOAQUIN
PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO J

CLUB

LA CORUNA

LA CORUNA
FEDERACION GALL
RAC VIGO
HERCULES
CHAN DO FENTO
RAC VIGO
HERCULES
FEDERACION GALL
LA CORUNA
TORRE HERCULES
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
RCG LA TOJA
GOLF

CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
HERCULES

RAC SANTIAGO
CHAN DO FENTO
VAL DE ROIS
HERCULES
FEDERACION GALL
GOLF

RIA DE VIGO
VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
LUGO

RCG LA TOJA
CHAN DO FENTO
RCG LA TOJA
RCG LA TOJA
GOLF

LUGO

CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
GOLF

VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
GOLF

GOLF

TORRE HERCULES
CHAN DO FENTO
GOLF

BAL MONDARIZ
GOLF
HERCULES

LA CORUNA
GOLF

LA CORUNA
CHAN DO FENTO
LUGO

CHAN DO FENTO
RAC VIGO

VAL DE ROIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,8
12,9
15,0
11,6
13,8
11,5
11,5
15,4
14,7
12,9
12,6
11,9
13,5
11,7
12,1
11,8
14,8
14,5
13,3
12,7
12,4
11,6
15,4
14,1
12,9
13,0
14,9
13,4
13,1
13,8
13,6
12,9
12,8
11,9
14,8
14,6
13,1
13,7
13,4
11,9
11,8
12,0
11,6
16,2
16,2
15,0
14,7
14,1
14,2
13,5
13,1
12,9
12,4
12,0
11,7
15,9
16,4

12,4
12,1
14,2
11,3
13,1
11,3

15,5

13,3
12,5

13,4

14,7
141

121
15,1
14,0

13,6
14,7

14,1
13,9

13,2

121
15,0
14,7
13,2
13,6
13,1

12,0

12,2
16,1
16,1
15,5
14,8

15,8
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14
14
17
13
15
13
13
17
16
14
14
13
15
13
13
13
17
16
15
14
14
13
17
16
14
14
17
15
15
15
15
14
14
13
17
16
15
15
15
13
13
13
13
18
18
17
16
16
16
15
15
14
14
13
13
18
18

gl vk

83
84
85
85
86
86
87
88
88
88
88
88
89
89
89
89
90
90
90
90
91
91
92
92
92
92
93
93
93
93
93
93
93
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
96
96

33

138Vuelta
42 TOT

83
84
85
85
86
86
87
88
88
88
88
88
89
89
89
89
90
90
90
90
91
91
92
92
92
92
93
93
93
93
93
93
93
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
96
96
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CAMPEONATO GALICIA INDIVIDUAL MASCULINO

Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 21:18:26

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Toja 1)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

64

70

72

78

81

87

90
91
92
93
94

97

99
100
101
102
103

OTERO RUIBAL, JOSE

ESTEVEZ FERNANDEZ, DANIEL
CONDINES ZUNGRI, MAURO
VAZQUEZ QUINTELA, JULIO

RIO ABELENDA JOSE DEL
COSTA BUJAN, PABLO
GONZALEZ ESTEVEZ, ALBERTO
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO
SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A
PEREZ CAMESELLE, GONZALO
PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO
PAZOS AMARELLE, JOSE MANUEL
DIAZ DIAZ, CARLOS

CANDAMIO GARCIA, MANUEL
GARCIA LEYES, MANUEL
ALONSO SANTORO, CASTOR
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT
URGOITI LACARRA, INAKI
ARCOS CHOLVI, PASCUAL
PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZ
LOJO MAYAN, JESUS

LOPEZ LOPEZ, JOSE HORACIO
VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MAN
COLON BEIS, FERNANDO
HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL
CARRIL RIAL, JULIO

LOPEZ SALGUEIRO, PABLO
BARRO PARGA, ANDRES
PARDINAS LAMAS, JOSE
QUINTANA PEDRAJA, DAMASO
VARELA GARCIA, JOSE CARLOS
GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL
CASTANO CONDE, JAVIER
FARINAS PEDREIRA, ARTUR
TOJEIRO SEIIDO, FRANCISCO
PINEIRO GARCIA, SANTIAGO
PURRINOS FERNANDEZ, JOSE F
PEREZ ALLER, AVELINO

GARCIA HERMIDA, RICARDO
DOPORTO REGUEIRO, ANTON
NUNEZ FEAL, ANTONIO

LOIRA FILGUEIRA, FRANCISCO
SANTOS FIDALGO, MANUEL
CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON
PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS

CLUB

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
RAC VIGO

REAL MONTEALEGR
RAC VIGO

RCG LA TOJA
CHAN DO FENTO
HERCULES
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
GOLF

PADERNE

CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO
HERCULES

LA CORUNA

RIA DE VIGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS

EL PILAR-SARRIA
CHAN DO FENTO
RAC VIGO
CAMPOMAR
SOC RIO CABE
RAC SANTIAGO
SOC RIO CABE
GOLF
HERCULES
CHAN DO FENTO
GOLF
CAMPOMAR
FEDERACION GALL
RIA DE VIGO
PADERNE

CHAN DO FENTO
GOLF

PADERNE
HERCULES
PADERNE

GOLF

RIA DE VIGO
HERCULES
GOLF

VAL DE ROIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,2
14,5
14,1
14,5
13,0
11,7
16,3
16,7
15,3
14,0
12,4
12,9
15,1
12,6
16,2
16,3
14,9
15,5
14,4
12,9
15,2
15,4
14,7
14,1
14,6
14,7
13,1
13,6
11,5
15,9
14,7
11,9
15,7
14,8
13,1
15,7
16,0
13,4
13,9
14,1
11,8
15,1
12,5
11,7
13,0
14,3
13,6

14,6

12,4
16,9

156,56

12,7
12,7
16,5

16,3

15,1

15,5

13,6

12,5
15,9
15,3

16,3

14,0
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17
16
16
16
14
13
18
18
17
16
14
14
17
14
18
18
17
17
16
14
17
17
16
16
16
16
15
15
13
18
16
13
18
17
15
18
18
15
15
16
13
17
14
13
14
16
15

1a

96
96
96
96
96
96
97
97
97
97
97
97
98
98
99
99
99
99
99
99
100
100
100
101
101
101
101
101
101
102
102
102
103
104
105
106
107
107
107
109
109
110
116

28

33

128Vuelta
42 TOT

96
96
96
96
96
96
97
97
97
97
97
97
98
98
99
99
99
99
99
99
100
100
100
101
101
101
101
101
101
102
102
102
103
104
105
106
107
107
107
109
109
110
116
Dsc
Ret
N.P
N.P
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RC DE GOLF LA TOJA
CAMPEONATO GALICIA INDIVIDUAL MASCULINO

Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 21:18:44

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Toja 1)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

A WN -

10

15

18

24

28

39

50

57

LOSADA DOVAL, ALFREDO

DE MARCOS LORENZO, PEDRO
ALONSO RAMOS, SERGIO
SANTISO PAZO, FRANCISCO
COSTA BUJAN, F.JAVIER

MOYA CASARES, JOSE
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO
MATO QUINTANS, RAMIRO
MACIAS INFANTE, FRANCISCO
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
ULLOA OIS, ALFONSO

LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIR
PUJOL CARBONELL, JAIME
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J
TONDA ALVAREZ, PEDRO
SANTOS LAINO, FERNANDO
CASTANO POTEL, PAULINO
PAZOS PEREZ, ALFREDO
VAZQUEZ OLIVAN, ALFONSO
DONIZ CURTY, MARCOS
TORRES MIGUEZ, RAFAEL
BARREIRO GOMEZ, RUBEN
FERREIRA CASTANO, ELOY
RODRIGUEZ REY, XOSE ANXO
BUELA FERNANDEZ, JOSE
RAMOS FERNANDEZ, PABLO
BUELA FERNANDEZ, YAGO
POSE VELO, JOSE LUIS

PAVON FREIRE, JOSE JAVIER
VILAS FERNANDEZ, MANUEL
PAREDES GARCIA, MIGUEL
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC
DOBARRO BUITRAGO, JAIME
GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA
MARTINEZ VALIENTE, JOAQUIN
PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO J
BERMUDEZ CASTRO, ANTONIO JA
GRANDE VELOSO, LUIS
FERNANDEZ DIAZ, MANUEL
PEREZ ISORNA, BERNARDO
VILLANUEVA BARREIRO, ELISAR
GARCIA GONZALEZ, JAIME
SARMIENTO MENDEZ, DIEGO
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS
OTERO RUIBAL, JOSE
GONZALEZ ESTEVEZ, ALBERTO
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO
ANSEDE LOPEZ, JOSE CARLOS
ARDID PEREIRA, MANUEL
ARMELLINO , LUCIANO
ESTEVEZ FERNANDEZ, DANIEL
CONDINES ZUNGRI, MAURO
VAZQUEZ QUINTELA, JULIO
SANDOVAL DELICADO, MIGUEL A
HERMIDA RODRIGUEZ, JUAN MAN

CLUB

FEDERACION GALL
LA CORUNA

LA CORUNA
HERCULES
HERCULES

RAC VIGO
FEDERACION GALL
CHAN DO FENTO
RIA DE VIGO

RAC VIGO

LA CORUNA
TORRE HERCULES
CHAN DO FENTO
HERCULES

CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RCG LA TOJA
GOLF

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
GOLF

CHAN DO FENTO
VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
TORRE HERCULES
CHAN DO FENTO
HERCULES

RIA DE VIGO

VAL DE ROIS
LUGO

RCG LA TOJA
CHAN DO FENTO
RCG LA TOJA

BAL MONDARIZ
GOLF

RAC VIGO

VAL DE ROIS

RCG LA TOJA
GOLF

GOLF

VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
BAL MONDARIZ
GOLF

HERCULES

CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
HERCULES

LUGO

LA CORUNA

GOLF

CHAN DO FENTO
RAC VIGO

REAL MONTEALEGR
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO

FECHA: 30/04/2022 CODIGO: GC5122682

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

15,0
12,8
12,9
13,8
15,4
11,6
14,7
11,5
14,8
11,6
12,9
12,6
13,5
14,5
11,9
13,3
15,4
1,7
12,1
11,8
12,7
141
14,9
12,4
14,8
16,2
16,2
11,56
12,9
13,0
13,4
13,1
13,8
13,6
14,6
15,0
15,9
16,4
12,9
12,8
13,1
13,7
13,4
14,7
14,1
14,2
15,2
16,3
15,7
11,9
13,5
13,1
14,5
141
14,5
15,3
11,9

14,2
12,4
12,1
13,1
15,6
11,3

11,3
14,7

13,3
12,6
13,4
14,1

15,1

14,0
14,7

15,0
16,1
16,1
12,1

13,6

14,1
13,9

14,7
15,5
15,8
13,2
13,2
13,6

13,1
14,8

16,9

12,1

14,6
15,6
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17
14
14
15
17
13
16
13
17
13
14
14
15
16
13
15
17
13
13
13
14
16
17
14
17
18
18
13
14
14
15
15
15
15
16
17
18
18
14
14
15
15
15
16
16
16
17
18
18
13
15
15
16
16
16
17
13

68
69
70
71
74
72
72
73
73
74
74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
80
81

23

33

128Vuelta
42 TOT

68
69
70
71
71
72
72
73
73
74
74
74
74
74
75
75
75
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
80
81
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RC DE GOLF LA TOJA
CAMPEONATO GALICIA INDIVIDUAL MASCULINO

y)

Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 21:18:48

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: La Toja 1)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

67

72

78

81

86

89
90

92

94
95

97

99
100
101
102
103

CODIAS ALONSO, JULIO
LORENZO DIAZ, FRANCISCO JAV
IGLESIAS SOUTO, CARLOS
PERNAS VARELA, CESAR
FARINAS GODDY, AQUILINO
PEREZ CAMESELLE, GONZALO
PAZOS AMARELLE, JOSE MANUEL
CANDAMIO GARCIA, MANUEL
GARCIA LEYES, MANUEL
GARCIA VARELA, MIGUEL

FORTE FERNANDEZ, OSCAR
RIO ABELENDA JOSE DEL
ALONSO SANTORO, CASTOR
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT
COSTA BUJAN, PABLO

PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO
URGOITI LACARRA, INAKI
PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZ
LOJO MAYAN, JESUS

DIAZ DIAZ, CARLOS

LOPEZ LOPEZ, JOSE HORACIO
BARRO PARGA, ANDRES

ARCOS CHOLVI, PASCUAL
VAZQUEZ ARGIBAY, SALVADOR
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MAN
COLON BEIS, FERNANDO
VARELA GARCIA, JOSE CARLOS
HERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL
CARRIL RIAL, JULIO

PARDINAS LAMAS, JOSE
GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL
LOPEZ SALGUEIRO, PABLO
FARINAS PEDREIRA, ARTUR
QUINTANA PEDRAJA, DAMASO
TOJEIRO SEIJIDO, FRANCISCO
CASTANO CONDE, JAVIER
PINEIRO GARCIA, SANTIAGO
PURRINOS FERNANDEZ, JOSE F
PEREZ ALLER, AVELINO
DOPORTO REGUEIRO, ANTON
GARCIA HERMIDA, RICARDO
NUNEZ FEAL, ANTONIO

LOIRA FILGUEIRA, FRANCISCO
SANTOS FIDALGO, MANUEL
PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS
CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON

CLUB

RIA DE VIGO
GOLF

GOLF

LA CORUNA
CHAN DO FENTO
CHAN DO FENTO
HERCULES
PADERNE
CHAN DO FENTO
LUGO
CHAN DO FENTO
RAC VIGO
RIA DE VIGO
HERCULES
RCG LA TOJA
FEDERACION GALL
HERCULES

LA CORUNA
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
GOLF

EL PILAR-SARRIA
GOLF
RIA DE VIGO
CHAN DO FENTO
RAC VIGO
CAMPOMAR
GOLF

SOC RIO CABE
RAC SANTIAGO
HERCULES
CAMPOMAR
SOC RIO CABE
RIA DE VIGO
CHAN DO FENTO
PADERNE
FEDERACION GALL
CHAN DO FENTO
GOLF

PADERNE
PADERNE
HERCULES
GOLF
RIA DE VIGO
HERCULES
VAL DE ROIS
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,8
12,0
11,5
12,9
12,4
14,0
15,1
16,2
16,3
12,0
1,7
13,0
14,9
15,5
11,7
12,4
12,9
14,4
15,2
15,4
12,6
14,7
15,9
12,9
14,1
14,6
14,7
15,7
13,1
13,6
14,7
14,8
11,5
15,7
11,9
16,0
13,1
13,4
13,9
14,1
15,1
11,8
12,5
11,7
13,0
13,5
14,3

12,0

12,2

16,5

16,3
12,4

12,7

15,1
12,7

15,5
15,9
13,5
15,3

16,3
12,6

14,0
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13
13
13
14
14
16
17
18
18
13
13
14
17
17
13
14
14
16
17
17
14
16
18
14
16
16
16
18
15
15
16
17
13
18
13
18
15
15
15
16
17
13
14
13
14
15
16

18

81
81
81
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
84
84
84
85
85
85
85
85
86
86
86
87
88
88
89
89
90
92
92
93
93
96
102

23

33

138Vuelta
42 TOT

81
81
81
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
83
84
84
84
85
85
85
85
85
86
86
86
87
88
88
89
89
90
92
92
93
93
96
102
Dsc
Ret
N.P
N.P



